

- 4) 18. (Lokomotivtjenesten. Medhjælpssum). (Bet. nr. 2).  
Summen ÷ 700 000 kr. ændres til ÷ 1 000 000 kr.
- 5) 20. (Lokomotivtjenesten. Brændsel m. m.). (Bet. nr. 2).  
Summen ÷ 7 050 000 kr. ændres til ÷ 6 750 000 kr.
- 6) 28. (Togtjenesten. Andre udgifter). (Bet. nr. 2).  
Summen 350 000 kr. forhøjes med 100 000 kr.
- 7) 32. (Værkstedstjenesten. Maskiner m. m.). (Bet. nr. 2).  
Summen ÷ 1 000 000 kr. ændres til ÷ 1 250 000 kr.
- 8) 34. (Værkstedssomkostninger). (Bet. nr. 2).  
Fradragssummen 75 000 kr. forhøjes med 50 000 kr.
- 9) Nyt nummer. (Telegraf-, telefon-, sporskifte- og signalanlæg). (Bet. nr. 2).  
Efter 46. indsættes som nyt nummer:  
„f. Telegraf-, telefon-, sporskiftesikrings- og signal-  
anlæg, elektriske køreledninger samt radar-  
anlæg . . . . . ÷ 150 000 kr.“
- 10) 48. (Vedligeholdelse af anlæg. Andre udgifter). (Bet. nr. 2).  
Summen 125 000 kr. forhøjes med 650 000 kr.
- 11) 50. (Fællesudgifter). (Bet. nr. 2).  
Summen 960 000 kr. opføres uforandret.  
(Underkonto h. Udgifter ved tilståelse af ferie uden tab af lønningsindtægter  
til ekstraarbejdere, der har været i statsbanernes tjeneste i det foregående  
regnskabsår, *nedsættes* med 60 000 kr.,  
og underkonto i. Civilforsvarsforanstaltninger, forhøjes med 60 000 kr.).
- 12) 52. (Renter). (Bet. nr. 2).  
Summen 1 600 000 kr. *nedsættes* med 500 000 kr.
- 13) Nyt nummer. (Sorø—Veddebanen). (Bet. nr. 2).  
Efter 57. indsættes som ny tekstanmærkning:  
„Tekstanmærkning nr. 00.  
Fra vinterkøreplanens ikrafttræden den 8. oktober 1950 nedlægges bane-  
strækningen Sorø bystation—Vedde.“

#### B. Post- og telegrafvæsenet.

Af *ministeren for offentlige arbejder*, tiltrådt af *udvalget*:

- 14) 1. (Porto af breve m. m.). (Bet. nr. 3).  
Summen 14 000 000 kr. forhøjes med 1 700 000 kr.